



Augustowscy seniorzy z dofinansowaniem

Wysłane przez Adrian Piekarski, 24/08/2023 **Treść:**

Nasi seniorzy ze wsparciem z budżetu województwa. Na realizację projektu „Augustowska Rada Seniorów w działaniu” otrzymaliśmy jedną z najwyższych dotacji w regionie. Władze województwa rozdysponowały kwotę 300 tys. złotych pomiędzy radami seniorów z 14 gmin. Dzięki dotacjom odbędą się wizyty studyjne, szkolenia, zajęcia, spotkania integracyjne, warsztaty i konferencje.

Docenienie Augustowskiej Rady Seniorów

Symboliczne czeki z dofinansowaniem z rąk marszałka Artura Kosickiego otrzymali w Białymstoku Burmistrz Augustowa - Mirosław Karolczuk, Kierownik Wydziału Spraw Społecznych i Administracyjnych - Michał Kotarski oraz Przewodnicząca Augustowskiej Rady Seniorów - Pani Helena Jolanta Sołtys.

*- Z ogromnym uznaniem obserwuję zaangażowanie Augustowskiej Rady Seniorów. Ta dotacja to docenienie jej zasług, która przez wiele lat niezmiennie prezentuje inspirujący sposób podejścia do pracy z osobami starszymi i skutecznego troszczenia się o potrzeby naszych seniorów. Te środki wesprą aktywizację naszych mieszkańców. Serdecznie gratuluję i wyrażam pełne wsparcie wobec przyszłych działań. - **powiedział Burmistrz Augustowa Mirosław Karolczuk***

Pierwsza taka pomoc w województwie

Finansowa pomoc dla rad seniorów to pierwsza tego typu inicjatywa w historii samorządu województwa. Środki pochodzą z tegorocznego konkursu - nabór był prowadzony na przełomie kwietnia i maja. Gama zaplanowanych w ramach przekazanego wsparcia inicjatyw jest bardzo szeroka, są to m.in. szkolenia, zajęcia, warsztaty i spotkania integracyjne.

W Augustowie środki posłużą realizacji projektu „Augustowska Rada Seniorów w działaniu”. Wysokość dotacji wyniosła 29 tysięcy złotych. Za te środki zostaną zorganizowane m.in. Augustowskie Dni Seniora dla wszystkich seniorów z naszego miasta.

zdjęcia: Województwo Podlaskie / Mateusz Duchnowski - podlaskie.eu











Źródłowy URL: <https://urząd.augustow.pl/aktualnosci/augustowscy-seniorzy-z-dofinansowaniem>